[bookmark: _Hlk18053975]关于成立中国共产主义共青团武汉大学
动力与机械学院19XX团支部的请示

共青团武汉大学动力与机械学院委员会：
武汉大学动力与机械学院19XX班，现有共青团员XX人。
为了进一步在青年学生队伍中开展团的工作，切实提高学生团员的政治觉悟，全面拓展学生团员的综合素质，进一步增强学生团员的向心力、亲和力、凝聚力、战斗力，我班特此申请成立团支部。按照《团章》有关规定，特提出在本班级成立团支部的申请。相信在上级团组织的领导和大力支持下，我们将积极开展团的工作，开创出基层团支部工作的新局面。
特此请示，望批复！

[bookmark: _GoBack]动力与机械学院19XX班
2019年8月30日